№ Артикул Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Полногеномное секвенирование 30Х, с 

интерпретацией (ПГС30х), Кубасов Егор 
Александрович. 

1 шт 77 000,00 77 000,00

Итого: 77 000,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 77 000,00
Всего наименований 1, на сумму 77 000,00 руб.
Семьдесят семь тысяч рублей 00 копеек

Руководитель Мазур А. М. Бухгалтер Гурская О. В.